
Zarządzenie Nr 171/ZF/2021
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 1 marca 2021 r.

w sprawie: powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Słupska

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, 1378, art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji
(t.j.  Dz. U. z 2020 r.  poz.  802, 1086, z 2021 r.  poz.  11  )  oraz Uchwały nr XLII/578/17 Rady
Miejskiej w Słupsku z dnia 27 września 2017 r. w sprawie przyjęcia zasad wyznaczania składu oraz
zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Słupska, 

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Powołuję Komitet Rewitalizacji w składzie:
1. Przedstawiciele mieszkańców obszaru rewitalizacji:

1) Krzysztof Pięciak,
2) Zbigniew Szeligowski,
3) Łukasz Firkowski.

2. Przedstawiciele mieszkańców Miasta Słupska spoza obszaru rewitalizacji  
1) Iwona Chrapkowska-Wielgomas,
2) Mirosław Glaser, 
3) Antoni Krysiak, 
4) Mateusz Grzelak, 
5) Zbigniew Sobolewski,
6) Halina Kowalik-Jabłońska. 

3. Przedstawiciele  właścicieli,  użytkowników  wieczystych  nieruchomości  i/lub  podmiotów
zarządzających nieruchomościami znajdującymi się na obszarze rewitalizacji:
1) Stanisław Naumszczyk,
2) Danuta Sroka.

4. Przedstawiciele podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na obszarze Słupska:
1) Magdalena Piekarec A&M Piekarec,
2) Adam Piekarec.

5.  Przedstawiciele  podmiotów  prowadzących  udokumentowaną  działalność  społeczną  na  rzecz
mieszkańców obszaru rewitalizacji, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych 
1) Adrianna Bartczak,
2) Robert Chomicki.

6. Przedstawiciel lokalnego środowiska architektów i urbanistów:
Zdzisław Wawrzczak. 

7. Przedstawiciel instytucji wspierającej rozwój ekonomii społecznej:
Patrycja Czawłytko. 

8. Przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Słupsku:
Marcin Treder.

rjeka
Podświetlony



9. Przedstawiciele instytucji kultury z obszaru rewitalizacji:
1) Danuta Rakowska,
2) Marzenna Mazur.

10. Przedstawiciele placówek edukacyjnych z obszaru rewitalizacji:
1) Barbara Zakrzewska,
2) Karolina Keler.
 

11. Przedstawiciel Straży Miejskiej:
insp. Agnieszka Rosińska.

12. Przedstawiciel Policji:
nadkom. Wojciech Bugiel.

13. Przedstawiciel Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków:
Krystyna Mazurkiewicz-Palacz. 

14. Przedstawiciel gestorów sieci podziemnych znajdujących się na obszarze rewitalizacji:
Janusz Sobolewski.

15.  Pracownik  Urzędu  Miejskiego  w  Słupsku  z  komórki  odpowiedzialnej  za  zarządzanie
wdrażaniem Gminnego Programu Rewitalizacji:
Paweł Krzemień.

16.  Przedstawiciel organów/  podmiotów  wskazanych  w art.  2  ust.  2  pkt  6  i  7  ustawy z  dnia
9 października 2015 r. rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023 zm. 1529, 1566):
Krzysztof Skrzypiec. 

17. Inne istotne osoby na potrzeby rewitalizacji:
1) Marek Biernacki,
2) prof. Wojciech Skóra. 

§ 2.
Zasady działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Słupska, jego funkcje i zadania określa Załącznik
do Uchwały nr XLII/578/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 września 2017 r.

§ 3.
Komitet Rewitalizacji powołuję na okres trzech lat.

§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Funduszami.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Z up. PREZYDENTA 
Miasta Słupska

/-/
Marek Goliński 

ZASTĘPCA PREZYDENTA 


